平成３０年１月吉日

各 位

千葉県卓球連盟

 会長 佐野暢俊

平成３０年度スポーツ指導者養成講習会「公認卓球コーチ」の受講者募集について

前略

時下ますますご清栄のことと存じます。平素より千葉県卓球連盟の活動にご理解と

ご協力を頂き心より感謝いたしております。この度、（公財）日本卓球協会より標記の

講習会開催の通知が参りましたのでご連絡いたします。

                   記

１．専門科目講習会日程

「公認卓球コーチ」 前期：８月１７日（金）～８月１９日（日）３日間

 後期：１１月１６日（金）～１１月１８日（日）３日間

※ 前期：味の素ナショナルトレーニングセンター（東京都北区）開催予定

  〒１１５-００５６ 東京都北区西が丘 3-15-1 TEL：０３-５９６３-０４００

後期：未定（予定：東京都）

２．提出書類 （千葉県卓球連盟・事業部長 荒明 昭まで提出）

  ・平成３０年度スポーツ指導者養成講習会 受講希望者個人調書

３．受講条件

・平成３０年度日本卓球協会の登録会員でなること（役員または選手登録）。

  ・登録都道府県卓球協会（連盟）の推薦を得られること。

４．申込期限 平成３０年３月３日（土）… 日卓協・必着３月１１日（日）のため。

希望者は、下記まで速やかに連絡し、個人調書を取寄せ、指示に従うこと。

千葉県卓球連盟・事業部長 荒明（あらあけ）昭

   住所 〒285-0043 佐倉市大蛇（おおじゃ）町４１１-１０３

☎ 043-485-0344（FAX も同じ） 携帯 080-3475-6285

 PC メール…akira-araake@ eos.ocn.ne.jp

５．その他

  ・共通科目カリキュラムは、日本体育協会ホームページを参照のこと。

 ・資格取得に当たり、免除申請が行えます。詳細は日本体育協会ホームページを参照の

こと。

以 上